

二、磋商分项报价表

项目名称：市行政中心空调改造更新工程

项目编号：浙鼎 DL2025087

序号	项目内容	型号和规格	数量	产地	制造商名称	单价(元)	合价(元)	备注
1	主要货物（根据工程量清单详细分项列出）（含税）	双面出风嵌入式 FXCP28MMVC	2 台	中国	大金	5584	11168	
		双面出风嵌入式 FXCP36MMVC	20 台	中国	大金	5744	114880	
		双面出风嵌入式 FXCP45MMVC	14 台	中国	大金	5984	83776	
		双面出风嵌入式 FXCP56MMVC	16 台	中国	大金	6224	99584	
		四面出风嵌入式 FXFP56LVC	3 台	中国	大金	5432	16296	
		四面出风嵌入式 FXFP63LVC	1 台	中国	大金	5520	5520	
		四面出风嵌入式 FXFP71LVC	4 台	中国	大金	5608	22432	
		风管式室内机 FXDP71CAP	4 台	中国	大金	4904	19616	
		室外机 RQXYQ12BA	2 台	中国	大金	35280	70560	
		室外机 RQXYQ14BA	5 台	中国	大金	40560	202800	
		室外机 RQXYQ18BA	1 台	中国	大金	50000	50000	
2	配套设备及材料 （含税）（逐项列出）	冷媒液 R410A 加注	130 公斤			300	39000	
		专业清洗冷冻油 药水清洗管道	1 项			32000	32000	
		挡风帽	8 套			4000	32000	
		集控设备	1 套					接入原系统

3	随机易损、易耗备 品备件、专用工具 (如有)	无	
4	安装、调试、验收 费(含第三方验收 费)	含	
5	零星修补费	含	
6	人员培训费、技术 服务费(如有)	含	
7	至最终目的地的 运费、保险费	含	
8	售后服务	含	
9	其他	120164	
总 计 价		919796	

说明: 1. 不提供详细分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。

2. 此表的总计价应与附件二“磋商报价一览表”对应总报价相一致。

3. 如果免费请在该备注栏内注明“免”,如果含在产品价格中则填“含”,如无此项内容则填“无”,不留空白。

4. 本报价表后附已标价工程量清单。

磋商供应商全称(电子签名/公章):

日期: 2025 年 6 月 27 日

